

## **St. Montfort School, Patel Nagar, Bhopal**

### ***Report on solo dance***

***“Dance is the loveliest of all the arts because it gives us the slightest excuse to feel and be completely beautiful”. St. Montfort school kindergarten had organized a solo dance competition which was held on 29 September 2023, where a little dancer from Nursery to Kg 2 classes had equally participated to upfront their talent in front of us.***

***all the students enjoyed a lot with their vibrant and wonderful performance. The main motto for conducting such competition was to develop their self-confidence and to come out with their hidden talents.***

***The winners of this competition were awarded with certificate as a token of appreciation.***

***Shabnam Ali***

# सैंट मॉंटफोर्ट स्कूल, पटेल नगर, भोपाल

## नृत्य प्रतियोगिता

नृत्य द्वारा मनोरंजन के साथ शारीरिक तथा मानसिक व्यायाम भी होता है । छात्रों को इसके महत्व से परिचित कराने के उद्देश्य से सैंट मॉंटफोर्ट स्कूल की प्राइमरी शाखा में दिनांक 29/09/2023 को एकल नृत्य प्रतियोगिता का आयोजन किया गया । जिसमें कक्षा नर्सरी, kg-1 तथा kg-2 के छात्रों द्वारा विभिन्न प्रकार के नृत्य की प्रस्तुति दी गई सभी छात्रों ने आनंद की अनुभूति की तथा उत्साह के साथ प्रतियोगिता का समापन हुआ।

**शबनम अली**